כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז

ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
עלאא מעטאן

ע"י ב"כ עוה"ד חאג' מופיד
עבד אלעזיז מעטאן

ע"י ב"כ עוה"ד חאג' יחיא

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירות של שהייה בלתי חוקית בישראל, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה
לישראל תשי"ב 1952, גילוי הזדהות עם ארגון טרור, לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו -2016,

והסתה לטרור לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור.

מיום זאת בהתאם להכרזת הממשלה צוין בחלק הכללי של כתב האישום, שארגון החמאס הוא ארגון טרור, .2
בטרור המאבק חוק מכוח זאת טרור ארגון הוכרז האמור הארגון .1.11.2016 מיום החל 22.6.1989
התשע"ו-2016. מוחמד דף מזוהה כמפקד הזרוע הצבאית של ארגון חמאס. השיח אחמד יאסין היה מנהיג תנועת

חמאס ויחיא עיאש היה ממקימי גדודי עז אל דין אל קאסם של חמאס.

3. הנאשמים הינם תושבה הכפר בורקה, ואינם רשומים במרשם האוכלוסין של מדינת ישראל.

מבלי ההפרדה בגדר פרצה דרך ישראל לשטח הנאשמים נכנסו 23:00 לשעה בסמוך 30.3.2023 ביום .4
מעצרם.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד ·
073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, במעמד הנוכחים (הנאשמים בוויעוד חזותי).